EDITAL Nº 68 DE 21 DE MAIO DE 2015.
TRANSFERÊNCIA - INVERNO - 2015

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital Preg nº 65/2015, conforme
disposições abaixo:

Onde se lê:

TRÊS LAGOAS MS (Câmpus de Três Lagoas – CPTL)

Cód. Curso Turno Vagas Candidatos

0744 Medicina – Bacharelado Integral 04 Acadêmicos matriculados em Medicina
(Bacharelado)

Leia-se:

TRÊS LAGOAS MS (Câmpus de Três Lagoas – CPTL)

Cód. Curso Turno Vagas Candidatos

0744 Medicina – Bacharelado (oferta de
disciplinas em 2015/2 até o 3º semestre) Integral 04 Acadêmicos matriculados em Medicina

(Bacharelado)

YVELISE MARIA POSSIEDE